Perg. med [10] Segl: 6. A. 337. (RA. Danske Selsk. Membr.; tidligere hos Assessor Hoffmann.) LDipl. [2055]

a) I Aarstallet er quadragesimo med andet Blæk rettet fra tricesimo.

Juli 3. Reg. *1940. [Orig. Senere (jfr. 1378^{24/11}) til Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 144. *Dipl. Svec. V, 469.* [2056]

Aug. 16. Reg. *1945. Perg. [med 2 Segl]. Senere (jfr. 1358^{9/3}) til Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). *Dipl. Svec. V, 491.* [2057]

Sept. 13. Jacobus [episcopus] Roskildensis. Noverint universi, nos literas Dn. Erici regis sig. ipsius sigillatas vidisse: 648. Datum Roskildis sub sig. nostro in profesto exalt. crucis.

Perg. [med 1 Segl]. Roskilde Agnete Kl. Arkiv; *ÆA. IV, 277* (AM. Suppl. I, 7). LDipl. under 1295 Okt. 23. [2058]

— Specifikation, Acta privata Nr. 26. Se Udaterede 1351—1400.

Okt. 9. Ericus dictus Hasenbergh. Noverint universi, quod Petro Jønß bona mea omnia in Giurthø in par. Geerløf, Løuuæ H., impignerò, die Martini prox. pro 10 mr. argenti in parata pecunia redimenda; si bona in termino non redemero, eadem pro usibus suis ordinabit. Pro edificiis vero notabilibus et sumptuosis, que posuerit in eisdem, ei satisfacere me astringo secundum arbitrium virorum discretorum de dicta hæreth, 2 ex parte mea et 2 ex parte ipsius, antequam a bonis separetur. Insuper habeat bona in manus ad integrum annum, postquam redimuntur. Sig. meum cum sig. Erici Barnumß, Petri dicti Duuæ et Vffonis Pæderß de Paddeburg. Datum die Dyonisii.

Perg. [med 4 Segl]. Senere (jfr. 1354^{23/7}) til Kongens Arkiv (RA. Love H. 26). LDipl. [2059]

Okt. 10. *Reg. 2267**. Perg. [med Clemens VI's Bulle]. Ribe Kapitels Arkiv (RA. Ribe Bisp 142). *Terpager 106.* [2060]

— *Reg. 2268.* [Orig. med Clemens VI's Bulle. Ribe Kapitels Arkiv.] Afskr.: Bartholin K, 378. *Terpager 107.* [2061]

Nov. 23. Laurencius Nichola[i dictus] Toddæ frater Nicholai Thyriß bone memorie, frater Skelm abbas de Paraclito, senior Gyncechinus [et] Nicholaus Friis, cives Roskildenses. Notum facimus, quod promittimus, quod in remedium anime Yuari Jønesß de Jucia per dictum Nicholaum Thyriß interfecti in ecclesia b. Lucii Roskildis infra f. Clementis prox. unum altare cum libro missali seu libris, vestibus et aliis ornamentis, ratione hujus homicidii nunc sopiti, fundare teneamur ac per bona et redditus adeo dotare, quod omni septimana cum 3 missis possit inofficiari. Insuper promittimus, quod in remissionem peccaminum dicti Yuari unum hominem versus Romam in nostris sumptibus emittere debeamus, qui infra dictum f. Clementis, cessantibus legitimis impedimentis, redire habeat cum literis seu instrumentis, cum quibus testetur, se pro peccatis dicti Y. peregrinatum limina sanctorum Rome visitasse. Sig. nostra. Actum et datum oskildis die Clementis.